[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
29 ноября 2018 года                                                                                                                            № 78
О награждении Благодарственным письмом Краснинской районной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Краснинской районной Думы, рассмотрев ходатайство Краснинской районной организации Смоленской областной организации Всероссийского общества инвалидов, Краснинская       районная   Дума

РЕШИЛА:
1.  Наградить Благодарственным письмом  Краснинской районной Думы:

- Коршунова Владимира Викторовича - Председателя Краснинской районной организации СОО Всероссийского общества инвалидов - за добросовестный труд, высокий профессионализм, достойное представление Краснинского района на областных мероприятиях среди людей с ограниченными возможностями здоровья и в связи с 30-летием Всероссийского общества инвалидов;
- Лубянникову Раю Алексеевну - Председателя Краснинской первичной организации  Краснинской районной организации СОО ВОИ - за добросовестный труд, высокий профессионализм, достойное представление Краснинского района на областных мероприятиях среди людей с ограниченными возможностями здоровья и в связи с 30-летием Всероссийского общества инвалидов;
- Михальченко Ольгу Евгеньевну - Председателя Мерлинской первичной организации Краснинской районной организации СОО ВОИ - за добросовестный труд, высокий профессионализм, достойное представление Краснинского района на областных мероприятиях среди людей с ограниченными возможностями здоровья и в связи с 30-летием Всероссийского общества инвалидов.
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Краснинской районной Думы

                 И.В. Тимошенков